Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 15065-7 FMS LIVRE MOVIMENTACAD

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2019

6.893,635853

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES ()
RENDIMENTO BRUTO (+}
IMPOSTO DE RENDA (-
IOF (-3

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

25.456,14
0,00

0,00
32,14
0,00

0,00°
32,14
25.488,28

i Valor da Cota

29/11/2019 3,692701267
31/12/2018 3,697363375
| Rentabilidade

No més 0,1262

No ano 2,0504

Ultimos 12 meses  2,0504

Transacio efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARJEL SCHIAVINI,

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 080Q 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

02/01/2020 10:49:56

6:893,635853



02/01/2020G 10:49:39

Cliente - Conta atual

Agéncia 2008-7

Conta corrente 15085-7 FMS LIVRE MOVIMENTACAQ
Periode do extrato 1272019

Lancamentos

22r12/2011.
H2/2019

~ 00000 000 Saldo Artterior

00000 999 S ALD ¢

Transagio efetuada com sucesso por: 8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



